IS15ABCP4EF Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா
NKK Switches IS15ABCP4EF NKK Switches ச ைளய NKK Switches வந ேயாக பாள
NKK Switches IS15ABCP4EF
NKK Switches
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ IS15ABCP4EF
உ ப தயாள NKK Switches
வள க SMARTSWITCH STD YEL/GRN LED
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
கைட  அள 4228 pcs
தர தா
பா  ப த 15.0mm L x 10.8mm W
வைக Pushbutton, LCD
லா வர 1.8mm
 உைட PC Pin
ெசய பா ைட மா ற Off-Mom
வழ க  மி ன த 3.0 ~ 5.5VDC
பாணி Standard
ெதாட SmartSwitch®
ப ச  வ வைம 36 x 24
ேப ேகஜி Bulk
இய க ெவ பநைல 0°C ~ 40°C
இய க  பைட 224gf
ெப கவ  வைக Through Hole
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 1 (Unlimited)
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
எ இ  ேனா  மி ன த 2.2, 3.3VDC
எ இ  ேனா  நட 15, 15mA
LED கல Yellow - Green, Super Bright
க  அள 23.13mm L x 20.59mm W
கா ச  ைற Yellow, STN Positive
வ ரிவான வள க Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
மத  @ ேவா ேட  ெதாட 0.1A @ 12VDC
SPST-NO
IS15ABCP4EF
ப த  எ : IS15ABCP4EF
உ ப தயாள  / ப ரா : NKK Switches
தயாரி  வள க SMARTSWITCH STD YEL/GRN LED
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
ப  நைல 4228 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.IS15ABCP4EF.pdf
2.IS15ABCP4EF.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
IS15ABCP4EF இ  வவர ற க
1.IS15ABCP4EF.pdf
2.IS15ABCP4EF.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
IS15ABFP4RGB
உ ப தயாள க :  NKK Switches
வள க :  SMARTSWITCH STD 12V RED/GRN/BLU
ைகய ப :  6688 pcs
RFQ
IS15ABFP4B
உ ப தயாள க :  NKK Switches
வள க :  SMARTSWITCH STD BLK W/WHITE LED
ைகய ப :  3959 pcs
RFQ
IS15ABDP4E
உ ப தயாள க :  NKK Switches
வள க :  SMARTSWITCH STD BLUE W/YEL LED
ைகய ப :  3226 pcs
RFQ
IS1000HG
உ ப தயாள க :  Tripp Lite
வள க :  TRANSF ISO 1000W 4OUT HOSP GRADE
ைகய ப :  180 pcs
RFQ
IS15ABCP4CF
உ ப தயாள க :  NKK Switches
வள க :  SMARTSWITCH STD RED/GRN LED 12V
ைகய ப :  5975 pcs
RFQ
IS127
உ ப தயாள க :  Isocom Components
வள க :  OPTOISO 3.75KV DARL MINI-FLAT
ைகய ப :  84264 pcs
RFQ
IS15ABCP4E
உ ப தயாள க :  NKK Switches
வள க :  SMARTSWITCH STD LED YELLOW
ைகய ப :  6789 pcs
RFQ
IS15AACP4CF
உ ப தயாள க :  NKK Switches
வள க :  SMARTSW 12V STD YEL RED/GRN LED
ைகய ப :  4008 pcs
RFQ
IS15ABDP4B
உ ப தயாள க :  NKK Switches
வள க :  SMARTSWITCH STD BLU W/WHITE LED
ைகய ப :  3544 pcs
RFQ
IS15ABDP4EG
உ ப தயாள க :  NKK Switches
வள க :  SMARTSWITCH STD YELLOW/BLUE LED
ைகய ப :  4463 pcs
RFQ
IS126
உ ப தயாள க :  Isocom Components
வள க :  OPTOCOUPLER TRANS AC MINI-FLAT
ைகய ப :  143273 pcs
RFQ
IS15BAFP4CF
உ ப தயாள க :  NKK Switches
வள க :  LCD 36X24 RD/GRN SW WD SCRN
ைகய ப :  2049 pcs
RFQ